
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE " L. EINAUDI "

Protocollo numero:  5950 / 2020
Data registrazione:  10/12/2020

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  aggiudicazione definitiva_PON_FSE.pdf

IPA/AOO:  istsc_FEIS01300Q

Oggetto: Aggiudicazione definitiva -Media Direct s.r.l. PON FSE - Noleggio n. 80 pc notebook

Destinatario:
MEDIA DIRECT

Dsga
ATTI DELLA SCUOLA

ALBO ISTITUTO

Ufficio/Assegnatario: 
FORNASIERO MARIANNA (DIRIGENTE SCOLASTICO)

Protocollato in:
964 - DIRIGENTE SCOLASTICO FORNASIERO MARIANNA

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  Z - Fondi Strutturali Europei PON

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

 

 

  

 
Tel. 0532-209798/207419  Fax 0532-202472 Cod. Fisc. 93087210386 – COD.MECC. FEIS01300Q 

Web: www.einaudiferrara.edu.it – E-mail: einaudi@einaudife.istruzioneer.it 
Posta elettronica certificata: feis01300q@pec.istruzione.it 

 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LUIGI EINAUDI” 
Via Savonarola, 32 44121 Ferrara 

 
 

 

 

Prot. n. vedi data e segnatura in allegato     Ferrara, 10/12/2020 

Alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line  
di Istituto  

All’azienda Media Direct S.r.l. 
          INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT 

VIA PEC 
 

Codice CUP:  D76J20001200006 

Codice CIG: ZC92F46201 

Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva RDO – MEPA 2694006 relativa 
all’affidamento di servizi e forniture del progetto presentato sull’Avviso  
19146 del 06/07/2020 - Titolo progetto: “Una Didattica per Tutti”  - Codice 
progetto 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-186 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO  che  con  Decreto  prot. n.  5348 del 17/11/2020  il  Dirigente  Scolastico  

Dott.ssa Marianna Fornasiero ha indetto l’RDO, ai sensi degli art. 34, 35 del 
D.lgs 50 del 18 Aprile 2016 per l’acquisto di servizi e forniture per la 
realizzazione del progetto in oggetto; 

 
VERIFICATO che a seguito di regolare RDO n. 2694006 (d’ora in poi RDO) su piattaforma 

MEPA sono state invitate le seguenti ditte: 
 

 
 



   

 
VERIFICATO  che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte: 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 MEDIA DIRECT S.R.L. 02409740244 02409740244 

 
 
VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice 

dei Contratti Pubblici e il D.I. 129/2018”;  
VISTO  l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del 

minor prezzo di aggiudicazione dell’appalto;  
VISTI    gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  
EFFETTUATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 

tutti con esito regolare; 
VISTA  la graduatoria finale generata dalla procedura MEPA che ha comportato 

l’aggiudicazione a favore della Ditta Media Direct (p.iva 02409740244)  
VISTA    l’assenza di reclami o opposizioni;  
RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta Media Direct (p.iva 02409740244) congrua, 

economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al progetto sull’Avviso  
19146 del 06/07/2020 - Titolo progetto: “Una Didattica per Tutti”  - Codice 
progetto 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-186; 

 
DETERMINA 

 
Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa alla RDO alla Media Direct s.r.l. 

(p.iva 02409740244)  per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in 
oggetto per un importo contrattuale di € 35.200,00 al netto di IVA a fronte di 
un importo complessivo a base di gara di € 35.200,00 al netto di IVA 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità 
Legale - Albo on-line di Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno presentato 
un’offerta valida nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi dell’art. 76, 
comma 5 del D. lgs 50/2016. 

 
 
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Prof.ssa Marianna Fornasiero 
                                                      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  
                                                         D.Lgs. 82/2005 e delle norme correlate 

 
 

 


